

Bold.dk Danmark ApS

Njalsgade 23C, 3.tv.
2300 København S
CVR-nr. 28 67 17 33

Årsrapport for 2019
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020

Denis Møberg Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Bold.dk Danmark ApS Njalsgade 23C, 3.tv. 2300 København S
CVR-nr.:	28 67 17 33
Stiftet:	7. december 2006
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Denis Møberg Larsen
Bestyrelse	Kresten Buch

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er levering og formidling af fodbold og andre sportsnyheder gennem internettet og new media.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 801.540.

Egenkapitalen udgør kr. 1.680.685.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		10.666.863	8.496.748
Personaleomkostninger.....		-9.603.700	-8.000.721
Afskrivninger		<u>-18.505</u>	<u>-18.205</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.044.658	477.822
Finansielle indtægter		0	1.945
Finansielle omkostninger		<u>-776</u>	<u>-1.919</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.043.882	477.848
Skat af årets resultat		<u>-242.342</u>	<u>-109.401</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>801.540</u></u>	<u><u>368.447</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>801.540</u>	<u>368.447</u>
Disponeret i alt		<u><u>801.540</u></u>	<u><u>368.447</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>31.151</u>	<u>49.656</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>31.151</u>	<u>49.656</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>31.151</u>	<u>49.656</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.332.762	1.273.344
Andre tilgodehavender		547.561	452.732
Udskudt skatteaktiv		3.050	2.281
Periodeafgrænsningsposter		<u>76.266</u>	<u>21.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.959.639</u>	<u>1.749.357</u>
Likvide beholdninger		<u>1.033.366</u>	<u>69.414</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.993.005</u>	<u>1.818.771</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.024.156</u>	<u>1.868.427</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		1.555.685	754.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		1.680.685	879.145
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.303	173.490
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	37.488
Selskabsskat		250.174	64.070
Anden gæld		962.994	714.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.343.471	989.282
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.343.471	989.282
PASSIVER I ALT		3.024.156	1.868.427
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	8.422.603	7.148.576
Pensioner	488.713	223.688
Andre omkostninger til social sikring.....	198.825	279.150
Øvrige personaleomkostninger.....	417.624	216.827
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>75.935</u>	<u>132.480</u>
Personale omkostninger i alt	<u>9.603.700</u>	<u>8.000.721</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>17</u>	<u>17</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Retsforpligtelsen udgør 6 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på t.kr. 165.